

ADVOKATANPARTSSELSKABET LARS SØNDERGAARD

AMAGERTORV 11, 1160 KØBENHAVN K

ÅRSRAPPORT

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. marts 2016

Lars Søndergaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Advokatanpartsselskabet Lars Søndergaard Amagertorv 11 1160 København K
	CVR-nr.: 10 01 45 22 Stiftet: 1. januar 2000 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Søndergaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nykredit Bank Kalvebod Brygge 1-3 1780 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet driver advokatvirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 414 tkr. imod et overskud i 2014 på 516 tkr., hvilket vurderes som tilfredsstillende af ledelsen. Årets resultat er især påvirket af afkast og kursgevinst på værdipapirer på 473 tkr. (726 tkr. i 2014). Årets driftsresultat udgør et overskud på 77 tkr. (- 49 tkr. i 2014).

Selskabets balance udgør pr. 31. december 2015 10.152 tkr. og en egenkapital på 6.996 tkr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		602.141	381
Personaleomkostninger.....	1	-525.258	-429
DRIFTSRESULTAT		76.883	-48
Indtægter af værdipapirer.....		473.289	725
Finansielle indtægter.....		255	2
Finansielle omkostninger.....		-18.644	-3
RESULTAT FØR SKAT		531.783	676
Skat af årets resultat.....	2	-123.768	-160
ÅRETS RESULTAT		408.015	516
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		101.200	100
Overført overskud.....		306.815	416
I ALT		408.015	516

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		18.500	19
Finansielle anlægsaktiver.....		18.500	19
ANLÆGSAKTIVER.....		18.500	19
Tilgodehavender fra salg.....		43.962	182
Igangværende arbejder.....		344.000	275
Andre tilgodehavender.....		126.027	76
Tilgodehavende selskabsskat.....		12.537	0
Periodeafgrænsningsposter.....		26.927	44
Tilgodehavender.....		553.453	577
Andre værdipapirer.....		6.514.835	6.125
Værdipapirer.....		6.514.835	6.125
Likvide beholdninger.....		3.058.745	673
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.127.033	7.375
AKTIVER.....		10.145.533	7.394

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		6.763.406	6.457
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		101.200	100
EGENKAPITAL.....	3	6.989.606	6.682
Hensættelse til udskudt skat.....		81.605	70
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		81.605	70
Klienttilsvar.....		2.461.484	150
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		42.500	40
Selskabsskat.....		0	34
Anden gæld.....		570.338	418
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.074.322	642
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		3.074.322	642
PASSIVER.....		10.145.533	7.394
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

				Note
Personaleomkostninger				1
Løn og gager.....		467.423	364	
Pensioner.....		50.880	51	
Andre omkostninger til social sikring.....		3.995	4	
Andre personaleomkostninger.....		2.960	10	
		525.258	429	
		2015	2014	
Skat af årets resultat				2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		112.260	157	
Regulering af udskudt skat.....		11.508	3	
		123.768	160	
Egenkapital				3
	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	6.456.591	99.800	6.681.391
Betalt udbytte.....			-99.800	-99.800
Forslag til årets resultatdisponering.....		306.815	101.200	408.015
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	6.763.406	101.200	6.989.606
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
Eventualposter mv.				4
<i>Operationel leasing</i>				
Selskabet har indgået en operationel leasingaftale med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 49 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 mdr. med en samlet restleasingydelse på 81 tkr.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				5
Selskabets likvide beholdning udgør 3.058 tkr., heraf på klientkonto 2.461 tkr., som er spærret til sikkerhed for klienttilsvar.				